
  

UCHWAŁA NR XX/165/2021 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sejny na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 t.j.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1082 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Sejny na rok szkolny 2021/2022, dla celów zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców w wysokości: 

1) Olej napędowy   - 5,51 zł/l 

2) Olej napędowy Verva - 5,73 zł/l 

3) Olej napędowy BO   - 5,66 zł/l 

4) Benzyna BP 98  - 5,99 zł/l 

5) Benzyna BP 95  - 5,77 zł/l 

6) Gaz LPG   - 2,75 zł/l 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/125/2020 Rady Gminy Sejny z dnia 7 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sejny na rok szkolny 2020/2021 (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podlaskiego z 2020 r., poz. 3562). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Romuald Pietruszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 3143



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały dotyczącej średniej ceny jednostkowej paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022  

jest związane ze zmianą przepisów w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych, 

o ile dowóz i opiekę do szkół, przedszkoli i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych zapewniają rodzice. 

Zgodnie z art. 39a ustawy z 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082), który 

wszedł w życie z dniem 3 grudnia 2019 r., zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka niepełnosprawnego 

odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników jest średnia cena jednostki paliwa 

w gminie. Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy 

rok szkolny Rada Gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa we wszystkich stacjach paliw w gminie. 

Na terenie działania Gminy Sejny brak jest Stacji Paliw, więc średnie ceny paliwa ustalono na podstawie 

cen jednostkowych uzyskanych w dniu 29 lipca 2021 r. z następujących Stacji Paliw prowadzących 

działalność na terenie Miasta Sejny: Polski Koncern Naftowy ORLEN, Stacja Paliw nr 692 Sejny,  

ul. Konarskiego 18, 16-500 Sejny; PTSB „Transbud-EŁK”, Placówka Terenowa w Sejnach, ul. Łąkowa 5, 

16-500 Sejny; PPHU „TANK FUL” Marek Luto, ul. Powstańców Sejneńskich 38, 16-500 Sejny.  

To są najbliższe Stacje Paliw dla społeczności zamieszkującej w Gminie Sejny. Wobec powyższego 

podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3143


		2021-08-11T10:05:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




